CORSO DI FORMAZIONE DEI LAVORATORI

Formazione ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs 81/2008 - Accordo Stato Regioni 2011 e 2016

Si atiesta che

FAVUZZA MARGHERITA

Matricola: , luogo di nascita;: CASTELVETRANO, C.F.: FVZMGH65L45C286G
Dipendente di: COMUNE DI MODUGNO ha seguito il corso di:

CORSO DI FORMAZIONE GENERALE

Con percentuale di presenza pari al 100%

Codice corso Sede Corso
FG COMUNE DI MODUGNO
Data Attestato: 24-03-2025

Durata Data inizio Data fine

Docente
4 Ore 13-03-2025 13-03-2025

Ing. G. Cacucciolo

L'allievo ha superato | test per la verifica dell'apprendimento ed ha raggiunto gli obiettivi del corso. Durante il corso & stato fornito al discente materiale informativo.

e r g O Cg n t e I L'ente di formazione

Ergocenter ltalia srl
Via Amendola, 52 - 70126 Bari
T Tel. 080 558 06 02

www.ergocenter.it
Sistema Qualita Certificato ergocenter@ergocenter.it
UNI EN ISO 9001:2015

-,

Organismo Accreditato Regione Puglia
D.D. 1108 - 16 ottobre 2018
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Zimbra f.dattomo@comune.modugno.ba.it

MANCATA PARTECIPAZIONE CORSO

Da : Margherita FAVUZZA lun, 24 mar 2025, 12:21
<m.favuzza@comune.modugno.ba.it> 2 1 allegato

Oggetto : MANCATA PARTECIPAZIONE CORSC

A : Francesca DATTOMO
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

BUONGIORNO COMUNICO, CHE OGGI 24 MARZO, NON M| E' STATO POSS!BILE
PARTECIPARE ALLA SECONDA GIORNATA DEL CORSO SULLA SICUREZZA DEI
LAVORATORI, ATTENDO COMUNICAZIONE DI NUOVA DATA PER POTERLA
RECUPERARE .

IN ATTESA PORGO DISTINT! SALUTI

Da: "Francesca DATTOMO" <f.dattomo@comune.modugno.ba.it>
A: "Vito DE MARZQ" <v.demarzo@comune.modugno.ba.it>, "Anna DILISO"
<a.diliso@comune.modugno.ba.it>, "Piero Petese"
<p.petese@comune.modugno.ba.it>, "Francesco COLASUONNOQO"
<f.colasuonno@comune.modugno.ba.it>, "Raffaella NAPOLETANO"
<r.napoletano@comune.modugno.ba.it>, "Giovanni VIRGILIO"
<g.virgilio@comune.modugno.ba.it>, "Alessia LOMBARDI"
<a.lombardi@comune.modugno.ba.it>, "MARIO Santoro"
<m.santoro@comune.modugno.ba.it>, "Antonio RUBINO"
<a.rubino@comune.modugno.ba.it>, "Margherita Favuzza"
<m.favuzza@comune.modugno.ba’it>, "Rosa Anna NOVA"
<a.nova@comune.modugno.ba.it>, "Francesco ABBONDANZA"
<f.abbondanza@comune.modugno.ba.it>, "Nicoletta LIBERIO"
<n.liberio@comune.modugno.ba.it>, "Gerolama MAGGI"
<g.maggi@comune.modugno.ba.it>, "Anna Sportella"
<a.sportella@comune.modugno.ba.it>, "Michele CRAMAROSSA"
<m.cramarossa@comune.modugno.ba.it>

Cc: "Angela Straziota" <a.straziota@comune.modugno.ba.it>, "Marco PERILLO"
<m.perillo@comune.modugno.ba.it>, "Nicola FANELLI"
<n.fanelli@comune.modugno.ba.it>, "Michele CARINGELLA"
<m.caringella@comune.modugno.ba.it>, "avvocatura"
<avvocatura@comune.modugno.ba.it>, "Marco Meli"
<m.meli@comune.modugno.ba.it>, "Maria Antonietta FLORIO"
<m.florio@comune.modugno.ba.it>

Inviato: Martedi, 18 marzo 2025 15:22:06

Oggetto: Eleco formazione del 24.03.2025

Gentilissimi,

con la presente si comunica che il giorno 24/03/2025 dalle ore 8:00 alle ore 14:30,
presso la Sala Beatrice Romita in Via G. Maranda, si terra la seconda parte del
corso di formazione relativo alla sicurezza dei lavoratori.

Si trasmette la presente ai Responsabili per opportuna conoscenza.

Grazie.



Francesca Dattomo

Dott.ssa Francesca Datfomo
w Istruttore Amministraivo— Servizio 6 Avvocatura, Contenzioso e Ufficdo Perscnale
i Sede legale: Piazza del Popolon.16
Sede operativo: Viale della Repubblica n 46D
70026 — Modugno (BA)
. B EI: fdaticino@comme modngno . ba it

P.E.C : nfficio personale.coimune.modugno@pec.rupa-puglia it

Da: "Lavori Pubblici" <lavori.pubblici@comune.modugno.ba.it>

A: "m scardicchio" <m.scardicchio@ergocenter.it>

Cc: "Francesca DATTOMOQ" <f.dattomo@comune.modugno.ba.it>, "Michele
CARINGELLA" <m.caringella@comune.modugno.ba.it>, "ergocenter"
<ergocenter@ergocenter.it>

Inviato: Martedi, 18 marzo 2025 14:15:33

Oggetto: Eleco formazione del 24.03.2025

Gentilissimi,

con la presente si comunica che il giorno 24/03/2025 dalle ore 8:00 alle ore 14:30,
presso la Sala Beatrice Romita in Via G. Maranda, si terra la seconda parte del
corso di formazione relativo alla sicurezza dei lavoratori.

si chiede all'ufficio personale di comunicare ai dipendenti presenti in elenco:

1) De Marzo Vito (Servizio 2)

2) Diliso Anna (Servizio 2)

3) Petese Piero (Servizio 3)

4) Colasuonno Francesco (Servizio 4)
5) Napoletano Raffaella (Servizio 5)
6) Virgilio Giovanni (Servizio 5)

7) Lombardi Alessia (Servizio 6)

8) Santoro Mario (Servizio 6)

9) Rubino Antonio (Servizio 7)
10)Favuzza Margherita (Servizio 8)
11) Nova Rosa Anna (Servizio 9)

12) Abbondanza Francesco ( Servizio 9)
13) Cramarossa Michele ( Servizio 9)
14) Libero Nicoletta ( Servizio 9)

15) Maggi Gerolama ( Servizio 9)

16) Sportella Anna ( Servizio 9)

Distinti saluti

Ing. Marialessia BELLOMO - Supporto al RUP - Lavori Pubblici-Politiche Comunitarie
Sede legale: Piazza del Popolo, 16 | Sede operativa: Via Rossini, 49 - 70026 -
Modugno (BA)

Pec: lavoripubblici.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it | Prot. Gen.:
comunemodugno@pec.rupar.puglia.it

C.F.: 80017070725 | P.IVA: 03684810728 | cod.ISTAT: 072027 | cod.IPA: c_f262 | cod.
univoco: 95NQJH



